
UCHWAŁA NR XXXVII/41/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
w Dz.U z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 229 pkt. 3ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.23 z późn. zm.) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje :

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łeczycach złożonej 
przez mieszkańca gminy po zapoznaniu się ze stanowiskiem  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce uznaje się 
skargę za :

a) bezzasadną

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując go do przesłania 
skarżącemu niniejszej uchwały . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 32B9B759-8FD4-473B-AD2B-BDCE20B59CC4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 17 marca 2017 roku wpłynęło pismo od Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w Gdańsku, który według właściwości przesłał skargę do Rady Gminy Łęczyce na działanie Kierownika
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach złożonej przez mieszkańca Gminy Łęczyce.

Skarga została przekazana do zbadania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce w dn.
22.03.2017r. o czym skarżący został poinformowany.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dn. 22.03.2017r. przygotowała pismo w sprawie
uzupełnienia skargi zgodnie z §8.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 08 stycznia 2002 r. w sprawie
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków. Skarżący w terminie 7 dni od daty
dostarczenia pisma nie dostarczył do komisji wymaganych dokumentów.

Na posiedzeniu w dn. 13.04.2017 r. stawiła się Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej i wyjaśniła,
że Ośrodek Pomocy Społecznej nie przyznaje rent socjalnych. Takie renty przyznaje Zakład Ubezpieczeń
Społecznych na podstawie szczegółowych przepisów. W związku z tym OPS nie mógł przyznać renty
socjalnej mieszkańcowi Gminy Łęczyce. Na bazie powyższych ustaleń komisja Rewizyjna uznała skargę za
bezzasadną.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 32B9B759-8FD4-473B-AD2B-BDCE20B59CC4. Podpisany Strona 1




